
  

 ＜福井＞松岡変電所における火災の発生について

                                                                            平成27年12月1日
                                                                            北陸電力株式会社

　本日（12月１日）９時50分頃、松岡変電所（吉田郡永平寺町松岡室）の構内におい

て、廃止した変圧器の解体作業中に、当該変圧器から火災が発生しました。

　永平寺町消防署による消火活動が行われ、11時24分に鎮火を確認しました。

　この火災による停電および負傷者は発生しておりません。

　また、周辺への延焼等の公衆被害は発生しておりません。

　関係の皆さまには、大変ご迷惑をおかけし、お詫び申し上げます。

　火災原因については調査を行い、再発防止に努めてまいります。

以　上
 


